
 

 

BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Yasin DEMİRASLAN Başkan 

Prof. Dr. Ender DİNÇER Üye 

Prof. Dr. Kezban ŞAHNA Üye 

Doç. Dr. Nuray Gamze YÖRÜK Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Burcugül ALTUĞ Üye 

Arş. Gör. Ali ŞİMŞEK Üye 

Arş. Gör. Büşra ÇAVDAR Üye 

Fakülte Sekreteri Bülent KOTLUK Üye 

Batu ORMANGÖREN (Öğrenci Temsilcisi) Üye 

  

STRATEJİK PLANLAMA KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Yasin DEMİRASLAN Başkan 

Prof. Dr. Kezban ŞAHNA Üye 

Prof. Dr. Meltem KUMAŞ KULUALP Üye 

Doç. Dr. Bülent BÜLBÜL Üye 

Arş. Gör. İpek ÇOMAK Üye 

Batu ORMANGÖREN (Öğrenci Temsilcisi) Üye 

  

DIŞ PAYDAŞLAR DANIŞMA KURULU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Zafer BULUT Başkan 

Prof. Dr. Yasin DEMİRASLAN Üye 

Doç. Dr. Pelin Fatoş POLAT DİNÇER Üye 

Prof. Dr. Semih ALTAN Üye 

Prof. Dr. Mehmet Ali BAL Üye 

Prof. Dr. Erkan KARADAŞ Üye 

Buca İlçe Tarım Müdürü Üye 

İzmir Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürü Serpil DOĞAN Üye 

İzmir Adnan Menderes Hava Limanı Veteriner Sınır Kontrol Noktası 

Müdürü Mehmet Akif KOÇAK 

Üye 

İzmir Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Selim ÖZKAN Üye 

İzmir Bornova Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürü Özhan 

TÜRKYILMAZ 

Üye 

Buca Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Birol TOPAL Üye 

Ahmet GEDİK (Özel Sektör) Üye 

TJK İzmir Hipodrom Müdürü Cenk İŞKARA Üye 

Prof. Dr. Serap BİRİNCİOĞLU (Özel Sektör) Üye 

Vet. Hek. Prof. Dr. Bülent ULUTAŞ Üye 

Vet. Hek. İlknur UYSAL (Fakülte Mezunu) Üye 

 

 

 

 

 

https://vskn.tarimorman.gov.tr/izmir
https://vskn.tarimorman.gov.tr/adnanmenderes
https://vskn.tarimorman.gov.tr/adnanmenderes


 

 

 

EĞİTİM-ÖĞRETİM ve MÜFREDAT HAZIRLIK KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Doç. Dr. Pelin Fatoş POLAT DİNÇER Başkan 

Prof. Dr. Erkan KARADAŞ Üye 

Prof. Dr. Mehmet Ali BAL Üye 

Prof. Dr. Duygu KAYA Üye 

Prof. Dr. Ali YİĞİT Üye 

Doç. Dr. Nuray Gamze YÖRÜK Üye 

Doç. Dr. Feray ALTAN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Serdar GÜLER Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Cenk ER Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu Sultan ORAN Üye 

Dr.Öğr. Üyesi Zeki EROL Üye 

Arş. Gör. Dr. Dilek CANLAR AKAR Üye 

 

 

 

BİRİM RİSK YÖNETİMİ, İŞ SAĞLIĞI, GÜVENLİK ve ATIK KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Ender DİNÇER Başkan 

Prof. Dr. Duygu KAYA Üye 

Doç. Dr. Feray ALTAN Üye 

Doç. Dr. Volkan ÖZAVCI Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Zeki EROL Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Ali KARADAĞ Üye 

Öğr. Gör. Dr. Zeynep SEMEN Üye 

Arş. Gör. İpek ÇOMAK Üye 

Arş. Gör. Muhamed Baver ALPAR Üye 

Arş. Gör. Ahmet İÇİGEN Üye 

  

MUAFİYET ve İNTİBAK KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Doç. Dr. Feray ALTAN Başkan 

Doç. Dr. Volkan ÖZAVCI Üye 

Doç. Dr. Gökçen GÜVENÇ BAYRAM Üye 

Arş. Gör. Dr. Dilek CANLAR AKAR Üye 

Arş. Gör. Tunahan ÇOMAK Üye 

Arş. Gör. Mehmet Berat NAYİR Üye 

Öğr. Gör. Dr. Fatma KARAGÖZOĞLU Üye 

Arş. Gör. Muhamed Baver ALPAR Üye 

  

BURS KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Erkan KARADAŞ Başkan 

Prof. Dr. Mehmet Ali BAL Üye 

Prof. Dr. Cemil KÜREKCİ Üye 



 

 

 

 

 

 

WEB ve SOSYAL MEDYA KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Doç. Dr. Orhan YAVUZ Başkan 

Doç. Dr. Pelin Fatoş POLAT DİNÇER Üye 

Arş. Gör. Dr. Mustafa Yiğit NİZAM (web sorumlusu) Üye 

Arş. Gör. Metehan SANCAR Üye 

Arş. Gör. Büşra ÇAVDAR Üye 

Batu ORMANGÖREN (Öğrenci Temsilcisi) Üye 

  

ERASMUS SORUMLUSU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Semih ALTAN Koordinatör 

Doç. Dr. Bülent BÜLBÜL Yardımcı 

  

BOLOGNA KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Doç. Dr. Hüseyin GÜNGÖR Koordinatör 

Öğr. Gör. Dr. Fatma KARAGÖZOĞLU  Yardımcı 

  

SOSYAL ve AKADEMİK ETKİNLİKLER KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Ali YİĞİT Başkan 

Prof. Dr. Cemil KÜREKCİ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Cenk ER Üye 

Arş. Gör. Dr. Mustafa Yiğit NİZAM Üye 

Arş. Gör. Ali ŞİMŞEK Üye 

Arş. Gör. Büşra ÇAVDAR Üye 

  

SAKAİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Arş. Gör. Dr. Dilek CANLAR AKAR Koordinatör 

Arş. Gör. Mücahid Abdullah ŞİMŞEK Yardımcı 

  

STAJ KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Doç. Dr. Kadri KULUALP Başkan 

Doç. Dr. Gökçen GÜVENÇ BAYRAM Üye 

Arş. Gör. Tunahan ÇOMAK Üye 

  

KARİYER PLANLAMA KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Ali YİĞİT Başkan 

Prof. Dr. Semih ALTAN Üye 

https://avesis.deu.edu.tr/fatma.karagozoglu


 

 

Prof. Dr. Cemil KÜREKCİ Üye 

Doç. Dr. Nuray Gamze YÖRÜK Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Burcugül ALTUĞ Üye 

  

D.E.Ü. HAYVAN DENEYLERİ YEREL ETİK KURULU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Ali YİĞİT Başkan 

Prof. Dr. Kezban ŞAHNA Üye 

Doç. Dr. Kadri KULUALP Üye 

Doç. Dr. Feray ALTAN Üye 

Doç. Dr. Volkan ÖZAVCI Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu Sultan ORAN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Zeki EROL Üye 

Öğr. Gör. Dr. Fatma KARAGÖZOĞLU Üye 

  

ENGELSİZ FAKÜLTE KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Meltem KUMAŞ KULUALP Başkan 

Doç. Dr. Hüseyin GÜNGÖR Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Ali KARADAĞ Üye 

Arş. Gör. Dr. Dilek CANLAR AKAR Üye 

Arş. Gör. Nimet ÖRÜNDÜ Üye 

Bülent KOTLUK Üye 

  

ÖĞRENCİ İLETİŞİM ve MEZUN İLİŞKİLERİ KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Doç. Dr. Bülent BÜLBÜL Başkan 

Doç. Dr. Hüseyin GÜNGÖR Üye 

Doç. Dr. Gökçen GÜVENÇ BAYRAM Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Serdar GÜLER Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Ali KARADAĞ Üye 

  

BİRİM YAYIN KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Zafer BULUT Başkan 

Prof. Dr. Semih ALTAN Üye 

Prof. Dr. Ender DİNÇER Üye 

Prof. Dr. Ali YİĞİT Yedek Üye 

Doç. Dr. Orhan YAVUZ Yedek Üye 

 

 

 

MADDİ HATA KOMİSYONU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Kezban ŞAHNA Başkan 

Prof. Dr. Erkan KARADAŞ Üye 

Prof. Dr. Yasin DEMİRASLAN Üye 

https://avesis.deu.edu.tr/muhammetali.karadag


 

 

 

 

 

 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE KURULU 

GÖREVLİ KİŞİ İDARİ GÖREV KODU 

Prof. Dr. Duygu KAYA Başkan 

Doç. Dr. Doç. Dr. Orhan YAVUZ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Burcugül ALTUĞ Üye 

 


